关于公司股东盈格兴业（天津）管理顾问有限公司

股权解质押公告

泰康保险集团股份有限公司（以下简称“公司”）股东盈格兴业（天

津）管理顾问有限公司（以下简称“盈格兴业”）于 2021 年 12 月 3日

将其持有的我公司 654.1411 万股股份、于 2021 年 12 月 21 日将其持有

的我公司 2253.1526 万股和 690.4823 万股股份分别质押给西藏信托有

限公司。盈格兴业于 2023 年 7 月 27 日和 2023 年 8 月 3日分别办理了

股权出质注销登记手续，解除了上述股权质押。

根据《保险公司股权管理办法》的有关规定要求，现予以公告。

泰康保险集团股份有限公司